
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

男子 U18 - 60米 (初賽) (第 1 組)

李勇希1 1103U18 長天LEE YUNG HEI

翁琪歡2 1348U18 愉園WENG KI FUN

楊汪楠3 1378U18 基協YANG WONG NAM

古晞樂4 2139U18 大埔田徑KU HEI LOK

倪珈熙5 2369U18 屈臣氏NGAI KA HEI ISSAC

黃樂天6 2380U18 屈臣氏WONG LOK TIN

葉俊浩7 2471U18 華仁一家YIP CHUN HO

陳衍熹8 1333U18 愉園CHAN ANSON

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

男子 U18 - 60米 (初賽) (第 2 組)

葉子謙1 1876U18 保良局朱YIP TSZ HIM

鄭博鑫2 2395U18 屈臣氏ZHENG BO XIN

吳立泓3 2470U18 華仁一家NG LAP WANG

林峻希4 1337U18 愉園LAM TSUN HEI

馬逸豪5 1073U18 彩天MA YAT HO

潘才俊6 2370U18 屈臣氏PAN CHOI CHUN

成嘉熙7 2372U18 屈臣氏SHING KA HEI

羅澤欽8 2362U18 屈臣氏LUO ZE QIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:20 (12:00~12:10)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 1 組)

謝淇兆2 1862U18 何蔭棠HSIEH KI SIU

崔朗希3 1120U18 拔萃CHUI LONG HEI REX

張偉杰4 1908U18 聖三一CHEUNG WAI KIT

丘景承5 2173U18 TWPHCMCYAU KING SHING

戴卓宏6 2374U18 屈臣氏TAI CHEUK WANG

駱柏晞7 1111U18 鄭裕彤中LOK PAK HEI

梁名浩8 2349U18 屈臣氏LEUNG MING HO

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:20 (12:00~12:10)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 2 組)

陳晉賢2 1482U18 喇沙CHAN MOSES CHUN 

張宸銘3 2394U18 屈臣氏ZHANG CHEN MING

梁永琪4 2153U18 泰基LIANG WING KI

吳梓泰5 2489U18 余振強NG TSZ TAI

6 1179U18 地利亞修MUHAMMAD SHAYAAN MIR

胡頌軒7 2386U18 屈臣氏WU CHUNG HIN 

余柏熙8 1460U18 靈糧堂劉YU PAK HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:20 (12:00~12:10)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 3 組)

李俊霖2 2050U18 公民LEE CHUN LAM

葉楚熙3 2390U18 屈臣氏YE CHU XI

吳臻鎰4 1353U18 愉園WU CHUN YAT

黃家健5 1349U18 愉園WONG JA KIN

黃正翹6 1492U18 喇沙WONG CHING KIU 

李政熹7 1549U18 澳門田徑CHENG HEI LEI

廖振雄8 2358U18 屈臣氏LIU CHUN HUNG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:20 (12:00~12:10)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 4 組)

倪珈熙1 2369U18 屈臣氏NGAI KA HEI ISSAC

周懷遠2 2321U18 屈臣氏CHOW WAI YUEN

羅兆亨3 2340U18 屈臣氏LAW SIU HANG

李勇希4 1103U18 長天LEE YUNG HEI

羅秉維5 2361U18 屈臣氏LUO BINGWEI BRENT

鄭博鑫6 2395U18 屈臣氏ZHENG BO XIN

楊汪楠7 1378U18 基協YANG WONG NAM

何卓諾8 1484U18 喇沙HO CHEUK LOK

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:20 (12:00~12:10)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 5 組)

劉鈞洛1 1340U18 愉園LAU KANNOR

林熙哲2 2334U18 屈臣氏LAM HEI CHIT

李俊熙3 2342U18 屈臣氏LEE CHUN HEI

吳立泓4 2470U18 華仁一家NG LAP WANG

古晞樂5 2139U18 大埔田徑KU HEI LOK

黃偉亮6 1677U18 MoveWONG WILSON

林柏喬7 2337U18 屈臣氏LAM PAK KIU

陳友仁8 1261U18 青協李兆CHAN TIMOTHY JAMES

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:20 (12:00~12:10)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 6 組)

鄧柏橋1 1346U18 愉園TANG PAK KIU

羅澤欽2 2362U18 屈臣氏LUO ZE QIN

許瑋洛4 1973U18 翁祐XU WAI LOK

何靖謙5 2152U18 泰基HO CHING HIM

張希略6 2316U18 屈臣氏CHEUNG HEI LEUK

楊昭智7 2389U18 屈臣氏YANG ZHAO ZHI 

黃煒軒8 1871U18 李兆忠HUANG WAI HIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 7 組)

李霆希1 1451U18 靈糧堂劉LEE TING HEI

葉世旺2 1229U18 香港長跑YIP SAI WONG

潘才俊3 2370U18 屈臣氏PAN CHOI CHUN

周一譽4 1264U18 青協李兆CHOW CRAIG

李志賢5 1267U18 青協李兆LEE CHI YIN ANDREW

黃樂天6 2380U18 屈臣氏WONG LOK TIN

梁浩言7 2348U18 屈臣氏LEUNG HO YIN

譚景禧8 2375U18 屈臣氏TAM KING HEI
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 8 組)

梁恩滔1 1584U18 萬鈞伯裘LEUNG YAN TO

聶葦豪2 1345U18 愉園NIT WAI HO

施璟瀚4 1776U18 飛達SZE KING HON

梁鎮騫5 2346U18 屈臣氏LEUNG CHUN HIN 

羅澤霖6 2004U18 順德(胡兆LUO ZELIN

黎峻燁7 2332U18 屈臣氏LAI CHUN YIP

周卓鋒8 1263U18 青協李兆CHOU CHEUK FUNG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 9 組)

羅澤霖1 1585U18 萬鈞伯裘LUO ZELIN

馮嘉輝2 1861U18 何蔭棠FUNG KA FAI

王英帆3 1185U18 李國寶WONG YING FAN

劉易宗4 2339U18 屈臣氏LAU YIK CHUNG

黃善銘5 2382U18 屈臣氏WONG SIN MING 

吳卓謙6 2367U18 屈臣氏NG CHEUK HIM 

林嘉銘7 1550U18 澳門田徑KA MENG LIN

徐建偉8 1458U18 靈糧堂劉XU JIANWEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 10 組)

梁樹謙1 2352U18 屈臣氏LEUNG SHU HIM

陳祉煜2 1483U18 喇沙CHEN TSZ YUK 

梁耀生3 1509U18 博愛(梁省LEUNG YIU SANG

陳昊駿4 1334U18 愉園CHAN HO CHUN

涂卓能5 2378U18 屈臣氏THO JONATHAN

鄭俊朗6 1445U18 靈糧堂劉CHENG CHUN LONG

許博淇7 1040U18 佛教葉紀XU BOQI

8 1178U18 地利亞修MUHAMMAD ABRAHIM JOSH

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 11 組)

廖海風1 1489U18 喇沙LIU HOI FUNG

嚴厚善2 1100U18 華協YIM HAU SIN

李卓霖3 2341U18 屈臣氏LEE CHEUK LAM

梁智行4 1226U18 香港長跑LEUNG CHI HANG

劉曉亮5 2338U18 屈臣氏LAU HIU LEONG

李昊澤6 1453U18 靈糧堂劉LI HO CHAK

鄭敬華7 1974U18 聖馬可CHENG TIMOTHY

吳裕凱8 1457U18 靈糧堂劉WU YUKAI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 12 組)

翟佑政1 2306U18 屈臣氏CHAK KARL YAU JING

沈智剛2 1228U18 香港長跑SIM CHEE KANG

周辰立3 2064U18 公民ZHOU SEN LAP

蔣信4 1335U18 愉園CHIANG SAM

陳嘉鳴5 1094U18 陳瑞祺(喇CHAN KA MING GARY

蕭景天6 2373U18 屈臣氏SIO KINGTIN

徐翱哲7 2323U18 屈臣氏CHUI O CHIT OREN

陳柏熹8 1332U18 愉園CHAN ALISON

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (12:10~12:20)

男子 U18 - 100米 (初賽) (第 13 組)

陳以樂1 1119U18 拔萃CHAN YEE LOK

許浩軒2 1121U18 拔萃HUI HO HIN

文守正3 2363U18 屈臣氏MAN SAU CHING 

張銳程4 2317U18 屈臣氏CHEUNG MARCUS

郭曉楠5 1551U18 澳門田徑KUOK HIO NAM NAM

林峻希6 1337U18 愉園LAM TSUN HEI

彭承任7 1909U18 聖三一PANG MAVIS

梁溍洋8 1952U18 聖士提反LEUNG CHUN YEUNG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:10 (16:50~17:00)

男子 U18 - 200米 (初賽) (第 1 組)

鄭博鑫2 2395U18 屈臣氏ZHENG BO XIN

王澤彬3 1347U18 愉園WANG CHAK PAN

梁永琪4 2153U18 泰基LIANG WING KI

羅兆亨5 2340U18 屈臣氏LAW SIU HANG

6 1180U18 地利亞修RAI PRATIK

徐建偉7 1458U18 靈糧堂劉XU JIANWEI

羅泆竣8 1266U18 青協李兆LAW YAT CHUN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:10 (16:50~17:00)

男子 U18 - 200米 (初賽) (第 2 組)

周辰立2 2064U18 公民ZHOU SEN LAP

倪珈熙3 2369U18 屈臣氏NGAI KA HEI ISSAC

嚴厚善4 1100U18 華協YIM HAU SIN

莫証凱5 2364U18 屈臣氏MOK CHING HOI

周懷遠6 2321U18 屈臣氏CHOW WAI YUEN

蘇子俊7 1440U18 李求恩SO TSZ CHUN ANSON

葉世旺8 1229U18 香港長跑YIP SAI WONG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:10 (16:50~17:00)

男子 U18 - 200米 (初賽) (第 3 組)

黎峻燁1 2332U18 屈臣氏LAI CHUN YIP

吳承峻2 2141U18 大埔田徑NG SHING TSUN

聶葦豪3 1345U18 愉園NIT WAI HO

謝淇兆4 1862U18 何蔭棠HSIEH KI SIU

5 1175U18 地利亞修GURUNG ADARSH

陳祉煜6 1483U18 喇沙CHEN TSZ YUK 

何靖謙7 2152U18 泰基HO CHING HIM

霍堅胤8 2324U18 屈臣氏FOK KIN YAN
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線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:10 (16:50~17:00)

男子 U18 - 200米 (初賽) (第 4 組)

葉楚熙1 2390U18 屈臣氏YE CHU XI

曾栢軒2 1853U18 保良局(何TSANG PAK HIN

王英帆3 1185U18 李國寶WONG YING FAN

吳梓泰4 2489U18 余振強NG TSZ TAI

陳以樂5 1119U18 拔萃CHAN YEE LOK

李浩庭6 2140U18 大埔田徑LEE HO TING

鍾俊翔7 2396U18 屈臣氏ZHONG JUNXIANG

陳鎧澤8 2310U18 屈臣氏CHAN HOI CHAK

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:10 (16:50~17:00)

男子 U18 - 200米 (初賽) (第 5 組)

廖澤軒1 1342U18 愉園LIU CHAK HIN

周琳彬2 2144U18 大埔田徑ZHOU LAM PAN

李俊熙3 2342U18 屈臣氏LEE CHUN HEI

羅澤欽4 2362U18 屈臣氏LUO ZE QIN

沈智剛5 1228U18 香港長跑SIM CHEE KANG

胥天珽6 1977U18 聖馬可XU TIANTING

余柏熙7 1460U18 靈糧堂劉YU PAK HEI

崔朗希8 1120U18 拔萃CHUI LONG HEI REX

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:10 (16:50~17:00)

男子 U18 - 200米 (初賽) (第 6 組)

吳極1 1678U18 MoveWU KIK

梁智行2 1226U18 香港長跑LEUNG CHI HANG

王佚汛3 1127U18 拔萃WONG YAT SHUN

文守正4 2363U18 屈臣氏MAN SAU CHING 

許浩軒5 1121U18 拔萃HUI HO HIN

彭承任6 1909U18 聖三一PANG MAVIS

郭曉楠7 1551U18 澳門田徑KUOK HIO NAM NAM

林嘉銘8 1550U18 澳門田徑KA MENG LIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:45 (10:25~10:35)

男子 U18 - 400米 (初賽) (第 1 組)

蘇淵2 1875U18 保良局朱SU YUAN

趙子昂3 1867U18 何蔭棠ZHAO TSZ NGONG

許賢納4 2328U18 屈臣氏HUI YIN NAP

羅泆竣5 1266U18 青協李兆LAW YAT CHUN

王銘浩6 1352U18 愉園WONG MING HO

黃霨丞7 2384U18 屈臣氏WONG WAI SHING

陳逸翹8 1444U18 靈糧堂劉CHAN YAT KIU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:45 (10:25~10:35)

男子 U18 - 400米 (初賽) (第 2 組)

王佚汛2 1127U18 拔萃WONG YAT SHUN

鍾俊翔3 2396U18 屈臣氏ZHONG JUNXIANG

陳弋先4 2392U18 屈臣氏YIK REX

黃煒程5 2327U18 屈臣氏HUANG WEI CHENG

葉啟睿6 2143U18 大埔田徑YIP KAI YUI

張烽7 1446U18 靈糧堂劉CHEUNG FUNG

8 1176U18 地利亞修KHAN MOHAMMED MAHRAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:45 (10:25~10:35)

男子 U18 - 400米 (初賽) (第 3 組)

黃崞文2 1351U18 愉園WONG KWOK MAN

黎廣裕3 2333U18 屈臣氏LAI KWONG YU

鍾明浩4 1436U18 李求恩CHUNG MING HO

葉弈璨5 1513U18 樂善堂梁YE YIK CHAN

劉振軒6 2049U18 公民LAU CHUN HIN

劉若衡7 1487U18 喇沙LAU SEBASTIAN 

鄭嘉珩8 1851U18 保良局(何CHENG KA HANG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:55 (10:35~10:45)

男子 U18 - 400米 (初賽) (第 4 組)

文俊凱1 1344U18 愉園MAN CHUN HOI

馬啓晉2 1874U18 保良局朱MA KAI CHUN

欒思平3 1209U18 哈羅香港LAN SI PING ETHAN

蘇子俊4 1440U18 李求恩SO TSZ CHUN ANSON

郭灃澤5 1438U18 李求恩KWOK FUNG CHAK

馮梓晉6 2325U18 屈臣氏FUNG TSZ CHUN 

7 1174U18 地利亞修CASAS PRINCE REINZLER

胡凱友8 1854U18 保良局(何WU HOI YAU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:55 (10:35~10:45)

男子 U18 - 400米 (初賽) (第 5 組)

蘇家恆1 1089U18 CPUSO KA HANG

鄧業瀛2 2159U18 張明添DENG YIP YING

彭子睿3 2057U18 公民PENG ZHIRUI

4 1005U18 AVOHKSCHRANTZ SEBASTIAN GABRIEL

劉昊臨5 1339U18 愉園LAU HO LAM

林耀齊6 1338U18 愉園LAM YIU CHAI

吳柏其7 2176U18 宇宙NG PAK KI

楊晉翹8 2391U18 屈臣氏YEUNG CHUN KIU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 17:11 (16:51~17:01)

男子 U18 - 800米 (決賽) (第 1 組)

王鏡喬1 1905U18 聖若瑟WONG KENG KIU

黃瀚霆1 2006U18 順德(胡兆WONG HON TING

陳樂錡2 1580U18 萬鈞伯裘CHAN LOK KI

黃柏希2 2381U18 屈臣氏WONG PAK HEI

馬啓晉3 1874U18 保良局朱MA KAI CHUN

李博揚3 1864U18 何蔭棠LI POK YEUNG

陳金廷4 1772U18 飛達CHEN JIN TING

英樂4 1354U18 愉園YING LOK DIO
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線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 17:11 (16:51~17:01)

男子 U18 - 800米 (決賽) (第 1 組)

馮維韜5 1088U18 CPUFENG WEITAO

葉弈晟6 1514U18 樂善堂梁YE YIK SHING

黃子樂7 1493U18 喇沙WONG TSZ LOK

黃樂政8 2177U18 宇宙WONG LOK CHING

戴澤信8 1455U18 靈糧堂劉TAI CHAK SHUN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 17:11 (16:51~17:01)

男子 U18 - 800米 (決賽) (第 2 組)

談世虎1 1057U18 粉嶺(陳震TAN SAI FU

鄭嘉珩1 1851U18 保良局(何CHENG KA HANG

梁丞熙2 2351U18 屈臣氏LEUNG SHING HEI

關皓軒2 2330U18 屈臣氏KWAN HO HIN

黎洛希3 1095U18 陳瑞祺(喇LAI LOK HEI

彭致遠3 1099U18 華協PENG CHI YUEN 

郭卓航4 2160U18 張明添KWOK CHEUK HONG

彭子睿4 2057U18 公民PENG ZHIRUI

吳柏其5 2176U18 宇宙NG PAK KI

古博文6 2047U18 公民KOO POK MAN

曾樂7 1777U18 飛達TSANG LOK

黃柏君8 1771U18 飛達BONG PAK KWAN

趙震炫8 1773U18 飛達CHIU CHUN YUEN

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 15:48 (15:28~15:38)

男子 U18~U20 - 1500米 (決賽) (第 1 組)

江宇晗1 2172U18 TWPHCMCKONG YU HAM

郭展�2 1581U18 萬鈞伯裘KWOK CHIN HEI

楊柏賢3 1459U18 靈糧堂劉YEUNG PAK YIN 

黃柏君4 1771U18 飛達BONG PAK KWAN

余家睿5 1778U18 飛達YU KA YUI

莊承志6 2320U18 屈臣氏CHONG SHING CHI

黃柏希7 2381U18 屈臣氏WONG PAK HEI

李柏毅8 2166U18 鄧兆棠LEE PAK NGAI

劉煒桀9 2486U18 余振強LAU WAI KIT

戚俊軒10 2167U18 鄧兆棠QI CHUN HIN

何卓基11 1852U18 保良局(何HE ZHUO JI

黃樂政12 2177U18 宇宙WONG LOK CHING

林羲弦13 2485U18 余振強LAM HADEN

黃建�14 1336U18 愉園HUANG KIN HEI

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 15:48 (15:28~15:38)

男子 U18~U20 - 1500米 (決賽) (第 2 組)

吳澧樂1 1074U18 彩天NG LAI LOK

莫子軒2 1004U18 AVOHKMIRZA NEIL KABIR

黎洛希3 1095U18 陳瑞祺(喇LAI LOK HEI

陳偉俊4 1213U18 神召會康CHAN WAI CHUN

梁寯謙5 2345U18 屈臣氏LEUNG CHUN HIM

吳卓謙6 2366U18 屈臣氏NG CHEUK HIM

馮維韜7 1088U18 CPUFENG WEITAO

葉雲軒8 2329U18 屈臣氏IP WAN HIN

黎釗立9 2355U18 屈臣氏LI ZHAO LI

李博揚10 1864U18 何蔭棠LI POK YEUNG

梁梃軒11 2354U18 屈臣氏LEUNG TING HIN

梁峻熙12 1775U18 飛達LEUNG TSUN HEI

羅梓榮13 1450U18 靈糧堂劉LAW TSZ WING

盧靖嵐14 1491U18 喇沙LO JAYDEN

羅澤霖15 2004U18 順德(胡兆LUO ZELIN

張梓濤16 1447U18 靈糧堂劉CHEUNG TSZ TO

潘學文17 2371U18 屈臣氏PUN HOKMAN

何海懷18 1485U18 喇沙HO HOI WAI HOWARD

李泆林19 1583U18 萬鈞伯裘LEE YATLAM

羅澤霖20 1585U18 萬鈞伯裘LUO ZELIN

黃瀚霆21 2006U18 順德(胡兆WONG HON TING

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

男子/女子 U16~U20 - 3000米 (決賽)

葉雲軒5 2329U18 屈臣氏IP WAN HIN

江宇晗6 2172U18 TWPHCMCKONG YU HAM

余家睿7 1778U18 飛達YU KA YUI

趙震炫8 1773U18 飛達CHIU CHUN YUEN

黎釗立9 2355U18 屈臣氏LI ZHAO LI

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 14:25 (14:05~14:15)

U18~U20 - 5000米 (決賽)

鄧皓軒5 2377U18 屈臣氏TANG HO HIN

黃偉諾6 2383U18 屈臣氏WONG WAI LOK

黃子健7 1006U18 AVOHKWONG EDISON

吳晞捷8 2368U18 屈臣氏NG HEI CHIT

陳皓楓9 1260U18 青協李兆CHAN HO FUNG

何海懷10 1485U18 喇沙HO HOI WAI HOWARD

11 1182U18 地利亞修THAPA KEERISH

12 1181U18 地利亞修RAME NADRES DE LOS REYES

錢柏謙13 1262U18 青協李兆CHIN PAK HIM

戚俊軒14 2167U18 鄧兆棠QI CHUN HIN

陳偉俊15 1213U18 神召會康CHAN WAI CHUN

何卓基16 1852U18 保良局(何HE ZHUO JI

17 1177U18 地利亞修LIMBU ADRIAN

陳柏霖18 1893U18 澳門培華CHAN PAK LAM

賴俊豪19 2048U18 公民LAI CHUN HO

伍浚泓20 1214U18 神召會康WU TSUN WANG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:41 (08:16~08:26)

男子 U18 - 60米跨欄 (決賽)

詹雨霖3 1230U18 香港長跑ZHAN YULIN

李煒俊4 2487U18 余振強LEE WAI CHUN
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線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:41 (08:16~08:26)

男子 U18 - 60米跨欄 (決賽)

何梓軒5 1548U18 勞校中學HO CHI HIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:00 (08:35~08:45)

男子 U18 - 110米跨欄 (初賽) (第 1 組)

翟柏愷1 2307U18 屈臣氏CHAK PAK HOI

曾栢軒2 1853U18 保良局(何TSANG PAK HIN

李瀚霖3 1863U18 何蔭棠LI HON LAM

李煒俊4 2487U18 余振強LEE WAI CHUN

林浩駿5 2335U18 屈臣氏LAM HO CHUN

蘇志榮6 2490U18 余振強SO CHI WING

鍾僖迅7 2171U18 TWPHCMCCHUNG HEI SHUN

施璟瀚8 1776U18 飛達SZE KING HON

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:00 (08:35~08:45)

男子 U18 - 110米跨欄 (初賽) (第 2 組)

馮嘉輝1 1861U18 何蔭棠FUNG KA FAI

蒙凱迪2 2365U18 屈臣氏MUNG HOI TIK

張迦軒3 1071U18 彩天CHEUNG KA HIN

張梓銳4 1975U18 聖馬可CHEUNG TSZ YUI

鄭敬華5 1974U18 聖馬可CHENG TIMOTHY

鄧潮滿6 1498U18 信義DENG CHAO MAN

沈俊熙7 1227U18 香港長跑SHUM CHUN HEI 

李奕橋8 2051U18 公民LEE YIK KIU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:00 (08:35~08:45)

男子 U18 - 110米跨欄 (初賽) (第 3 組)

譚逸朗1 2060U18 公民TAM YAT LONG

蔡子謙2 2046U18 公民CHOI TSZ HIM

詹雨霖3 1230U18 香港長跑ZHAN YULIN

郭隽昊4 2502U18 元朗區體GUO JUANGAO

林明健5 2503U18 元朗區體LIN MING KIN

林見熙6 1123U18 拔萃LAM KIN HEI

袁偲嵐7 1954U18 聖士提反YUEN CENAM

黃紀諺8 1847U18 培僑書院WONG KEI YIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:25 (08:00~08:10)

男子 U18 - 400米跨欄 (初賽) (第 1 組)

張梓銳2 1975U18 聖馬可CHEUNG TSZ YUI

张浩皓3 1774U18 飛達CHUENG HO HO

洪煒凱4 2484U18 余振強HONG WEIKAI

胥天珽5 1977U18 聖馬可XU TIANTING

王銘浩6 1352U18 愉園WONG MING HO

蔡諾言7 2319U18 屈臣氏CHOI NOK YIN

蔣卓熹8 2315U18 屈臣氏CHEUNG CHEUK HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:25 (08:00~08:10)

男子 U18 - 400米跨欄 (初賽) (第 2 組)

陳灝福1 1063U18 張振興CHAN HO FUK

郭灃澤2 1438U18 李求恩KWOK FUNG CHAK

盧晉業3 2359U18 屈臣氏LU JINYE

梁溥匡4 2350U18 屈臣氏LEUNG PO HONG 

朱梓樂5 2322U18 屈臣氏CHU TSZ LOK

林洛謙6 2336U18 屈臣氏LAM LOK HIM ERNEST

甘澤泓7 1122U18 拔萃KAM CHAK WANG

吳沚朗8 2055U18 公民NG TSZ LONG

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:45 (17:20~17:30)

男子 U16~U18 - 2000米障礙 (決賽)

湯穎羲1 2062U18 公民TONG WING HEI 

吳澧樂2 1074U18 彩天NG LAI LOK

關皓軒3 2330U18 屈臣氏KWAN HO HIN

王進豪4 1738U18 新亞WANG JINHAO

李柏毅5 2166U18 鄧兆棠LEE PAK NGAI

彭致遠6 1099U18 華協PENG CHI YUEN 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:10 (17:50~18:00)

男子 U16~U20 - 4X100米 (決賽)

3 U18 靈糧堂劉靈糧堂劉梅軒中學

6 U18 何蔭棠保良局何蔭棠中學

7 U18 地利亞修地利亞修女紀念學校百老匯

8 U18 青協李兆香港青年協會李兆基書院

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:25 (18:05~18:15)

男子 U14~U20 - 4X400米 (決賽)

3 U18 靈糧堂劉靈糧堂劉梅軒中學

7 U18 飛達飛達田徑會

8 U18 青協李兆香港青年協會李兆基書院

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:25 (15:50~16:00)

男子 U18 - 跳高 (決賽)

盧凱朗1 1972U18 翁祐LO HOI LONG

李卓泰2 2488U18 余振強LI CHEUK TAI

徐建偉3 1458U18 靈糧堂劉XU JIANWEI

陳皓風4 2483U18 余振強CHAN HO FUNG

史迪文5 2005U18 順德(胡兆SHI STEVEN

李昊澤6 1453U18 靈糧堂劉LI HO CHAK

甘嘉霖7 1737U18 新亞GAN KA LAM

何鉅海8 1976U18 聖馬可HO KUI HOI

黃澤森9 2492U18 余振強WONG CHAK SUM

梁樹謙10 2352U18 屈臣氏LEUNG SHU HIM

李瀚霖11 1863U18 何蔭棠LI HON LAM

黃皓謙12 2493U18 余振強WONG HO HIM
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:25 (15:50~16:00)

男子 U18 - 跳高 (決賽)

吳裕凱13 1457U18 靈糧堂劉WU YUKAI

龍洛霆14 2360U18 屈臣氏LUNG LOK TING

蔡曉東15 2305U18 屈臣氏CAI HIU TUNG

關為本16 2331U18 屈臣氏KWAN JAYDEN

李天灝17 1951U18 聖士提反LEE TIN HO AVERY

黃彥博18 2385U18 屈臣氏WONG YIN POK

周天諾19 1898U18 南華CHOW TIN NOK

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:20~08:30)

男子 U18 - 撐竿跳 (決賽)

麥建燊1 2054U18 公民MAI KIN SAN

黃炫彬2 1072U18 彩天HUANG YUEN PAN

陳子輝3 1070U18 彩天CHAN TSZ FAI

黃柏淇4 1393U18 郭一葦WONG PAK KI JASPER

林政宏5 2052U18 公民LIN ZHENG HONG

何鉅海6 1976U18 聖馬可HO KUI HOI

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:35 (08:00~08:10)

男子 U18 - 跳遠 (決賽)

廖海風1 1489U18 喇沙LIU HOI FUNG

梁浚釗2 1452U18 靈糧堂劉LEUNG CHUN CHIU 

張俊杰3 1866U18 何蔭棠ZHANG CHUN KIT

陳皓風4 2483U18 余振強CHAN HO FUNG

駱柏晞5 1111U18 鄭裕彤中LOK PAK HEI

劉宇琛6 1341U18 愉園LAU YU SUM

黃君耀7 1350U18 愉園WONG KWAN YIU

李霆希8 1451U18 靈糧堂劉LEE TING HEI

蕭梓澧9 2142U18 大埔田徑SIU TSZ LAI

梁耀生10 1509U18 博愛(梁省LEUNG YIU SANG

譚景禧11 2375U18 屈臣氏TAM KING HEI

梁瑞庭12 1124U18 拔萃LEUNG SUI TING 

廖振雄13 2358U18 屈臣氏LIU CHUN HUNG

鄒桂任14 2065U18 公民ZOU GUI REN

李昊澤15 1453U18 靈糧堂劉LI HO CHAK

周一譽16 1264U18 青協李兆CHOW CRAIG

劉耀熙17 2469U18 華仁一家LAU YIU HEI

張烽18 1446U18 靈糧堂劉CHEUNG FUNG

梁其樂19 2356U18 屈臣氏LIANG KI LOK

石曉楓20 1454U18 靈糧堂劉SHEK HIU FUNG

梁善本21 2353U18 屈臣氏LEUNG SIN PUN

劉易宗22 2339U18 屈臣氏LAU YIK CHUNG

成嘉熙23 2372U18 屈臣氏SHING KA HEI

張宸銘24 2394U18 屈臣氏ZHANG CHEN MING

鍾承希25 1437U18 李求恩CHUNG SHING HEI

簡洛揚26 1254U18 HKSAPIDKAN LOK YEUNG

劉智恒27 1950U18 聖士提反LAU CHI HANG

陳俠澄28 2308U18 屈臣氏CHAN ARTHUR

甄朗行29 2387U18 屈臣氏YAN LONG HANG

吳一橋30 2056U18 公民NG YAT KIU

吳卓謙31 2367U18 屈臣氏NG CHEUK HIM 

吳泓彬32 1846U18 培僑書院NG WANG PAN

張銳程33 2317U18 屈臣氏CHEUNG MARCUS

高斯泓34 1674U18 MoveKO SZE WANG

李浩權35 2343U18 屈臣氏LEE HO KUEN

葉聰賢36 2393U18 屈臣氏YIP CHUNG YIN 

雷海彥37 1343U18 愉園LOI HOI YIN

李子豪38 2161U18 張明添LI TSZ HO VINCENT

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:05 (10:30~10:40)

男子 U18 - 三級跳 (決賽)

譚栢熹1 2376U18 屈臣氏TAM PAK HEI

李志賢2 1267U18 青協李兆LEE CHI YIN ANDREW

蕭梓澧3 2142U18 大埔田徑SIU TSZ LAI

周一譽4 1264U18 青協李兆CHOW CRAIG

黃皓謙5 2493U18 余振強WONG HO HIM

陳栢浩6 1904U18 聖若瑟CHAN PAK HO

张浩皓7 1774U18 飛達CHUENG HO HO

鄒桂任8 2065U18 公民ZOU GUI REN

鄭俊朗9 1445U18 靈糧堂劉CHENG CHUN LONG

鍾承希10 1437U18 李求恩CHUNG SHING HEI

高斯泓11 1674U18 MoveKO SZE WANG

陳�璁12 1673U18 MoveCHAN TSZ TAUNG

黃澤森13 2492U18 余振強WONG CHAK SUM

林啟燁14 1675U18 MoveLAM KAI YIP

吳子俊15 1676U18 MoveNG TSZ CHUN

陳晉源16 2309U18 屈臣氏CHAN CHUN YUEN

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:20 (08:45~08:55)

男子 U18 - 推鉛球 (決賽)

伍奕安1 1456U18 靈糧堂劉WU KEVIN

譚智銘2 2491U18 余振強TAM CHI MING

燕梓誠3 2388U18 屈臣氏YAN TSZ SHING 

何浩川4 1449U18 靈糧堂劉HO HO CHUEN

黃洛然5 1126U18 拔萃WONG LOK YIN

葉匡正6 1486U18 喇沙IP HONG CHING

潘在炫7 2058U18 公民POON CHOI YUEN

林逸瀚8 1865U18 何蔭棠LIN YAT HON

李頴滔9 2344U18 屈臣氏LEE WING TO BRYAN

歐陽彥一10 1062U18 張振興AU YEUNG YIN YAT

周卓鋒11 1263U18 青協李兆CHOU CHEUK FUNG

戴澤信12 1455U18 靈糧堂劉TAI CHAK SHUN

梁梓亮13 1439U18 李求恩LIANG ZILIANG

周厚余14 1441U18 李求恩ZHOU HAU YU

施清楠15 1049U18 張祝珊SZE CHING NAM

梁裕韜16 1125U18 拔萃LEUNG YU TO KIAN
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:20 (08:45~08:55)

男子 U18 - 推鉛球 (決賽)

鍾瀚瀛17 1448U18 靈糧堂劉CHUNG HON YING

馮杞尹18 1953U18 聖士提反PHUNG CADEN

唐俊杰19 2061U18 公民TONG CHUN KIT

胡文旋20 1507U18 博愛(梁省HU WENXUAN

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:35 (16:00~16:10)

男子 U18 - 擲鐵餅 (決賽)

朱家浩1 1128U18 拔萃ZHU JIAHAO

陳子軒2 2312U18 屈臣氏CHAN TSZ HIN

葉匡正3 1486U18 喇沙IP HONG CHING

廖絃稀4 1490U18 喇沙LIU IN HEI

劉逸希5 1582U18 萬鈞伯裘LAU YAT HEI

蔡正軼6 2318U18 屈臣氏CHOI CHING YAT

黃熙舜7 1064U18 張振興WONG HEI SHUN

王政翔8 2379U18 屈臣氏WANG ZHENGXIANG

朱加祺9 1394U18 林護CHU KA KI

林逸瀚10 1865U18 何蔭棠LIN YAT HON

陳浩賢11 1559U18 澳門浸信CHAN HOU IN

李頴滔12 2344U18 屈臣氏LEE WING TO BRYAN

燕梓誠13 2388U18 屈臣氏YAN TSZ SHING 

李俊熙14 2357U18 屈臣氏LIU CHUN HEI

陳友仁15 1261U18 青協李兆CHAN TIMOTHY JAMES

陳子謙16 1558U18 澳門浸信CHAN CHI HIM

何浩川17 1449U18 靈糧堂劉HO HO CHUEN

胡文旋18 1507U18 博愛(梁省HU WENXUAN

趙子堯19 1560U18 澳門浸信CHIO CHI IO

冼銳南20 1586U18 萬鈞伯裘SIN YUI NAM

伍奕安21 1456U18 靈糧堂劉WU KEVIN

梁梓亮22 1439U18 李求恩LIANG ZILIANG

施清楠23 1049U18 張祝珊SZE CHING NAM

吳祉樂24 1946U18 聖瑪加利NG TSZ LOK DANIEL

陳煜彬25 2313U18 屈臣氏CHAN YUK PAN

馮杞尹26 1953U18 聖士提反PHUNG CADEN

蘇庭希27 2059U18 公民SO TING HE

梁裕韜28 1125U18 拔萃LEUNG YU TO KIAN

余諾謙29 1395U18 林護YU NOK HIM

鄭文韜30 2063U18 公民ZHENG WEN TAO

盧嘉俊31 2053U18 公民LU KA CHUN

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:05 (09:30~09:40)

男子 U18 - 擲標槍 (決賽)

黃梓軒1 2496U18 余振強WONG TSZ HIN

言卓榮2 1511U18 博愛(梁省YAN CHEUK WING 

陳文森3 2314U18 屈臣氏CHEN MAN SUM

李頴滔4 2344U18 屈臣氏LEE WING TO BRYAN

周卓鋒5 1263U18 青協李兆CHOU CHEUK FUNG

楊柏賢6 1459U18 靈糧堂劉YEUNG PAK YIN 

侯浩俊7 1561U18 澳門浸信HAO HOU CHON

黃熙舜8 1064U18 張振興WONG HEI SHUN

江進明9 1508U18 博愛(梁省KONG CHUN MING

陳星曉10 2311U18 屈臣氏CHAN SING HIU

梁天朗11 1488U18 喇沙LEUNG TIN LONG

黃洛然12 1126U18 拔萃WONG LOK YIN

劉灝軒13 1562U18 澳門浸信LAO HOU HIN

雷卓男14 1510U18 博愛(梁省LUI CHEUK NAM

鍾瀚瀛15 1448U18 靈糧堂劉CHUNG HON YING

陳友仁16 1261U18 青協李兆CHAN TIMOTHY JAMES

周厚余17 1441U18 李求恩ZHOU HAU YU

蘇庭希18 2059U18 公民SO TING HE

梁皓証19 2347U18 屈臣氏LEUNG HO CHING

胡紹軒20 2326U18 屈臣氏HU RAIN

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 13:35 (13:00~13:10)

男子 U18 - 擲鍊球 (決賽)

陳子軒1 2312U18 屈臣氏CHAN TSZ HIN
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